«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН             АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА        МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                АДМИНИСТРАЦИЯ           ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          30 января 2018 года                                                                                      №  1/159
     169840, Республика Коми, г. Инта

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального

образования городского округа «Инта»  от 24.11.2017 № 11/2279 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

Руководствуясь распоряжением Правительства Республики Коми от 03.04.2017 №

156-р «Об утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг,

предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе в

многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг

в Республике Коми, с указанием органов исполнительной власти Республики Коми,

курирующих соответствующее направление деятельности, и признании утратившими

силу некоторых распоряжений Правительства Республики Коми» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального

образования городского округа «Инта» от 24.11.2017 № 11/2279 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,

реконструкции объектов капитального строительства».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель администрации                                                                                Л.В. Титовец